
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 

шестой созыв 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от «30» января 2024 года № 02 
 

О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка 

от 28.05.2011 № 11 «О ведении реестра муниципального имущества 

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка» 

 

В соответствии с абзацем третьим части 2 Порядка ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 

30.08.2011 N 424, муниципальный совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка шестого созыва, 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в пункт 2 решения муниципального совета МО Пискаревка от 

28.05.2011    № 11 «О ведении реестра муниципального имущества муниципального 

образования муниципальный округ Пискаревка» заменив слова «сто тридцать тысяч» 

словами «один миллион». 

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты 

«Пискаревка». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка Умнову О.Н.  

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

муниципального совета МО Пискаревка                                                          О.Н. Умнова 


